Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Desmontar
amortiguador
delantero
derecho
engrasar
Valero y
base
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak

$3,120.69 $3,120.69

Subtotal: $3,120.69

IVA (16%) $499.31

Total: $3,620.00

TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|18700ae3-c22f-422f-908e-6134e5f04c09|2022-07-
16T17:36:2